
RP-0211-82/2023 

 

 

Zarządzenie nr 82/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 9 listopada 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 i 6 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin organizacyjny Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

stanowiący załącznik i integralną częścią zarządzenia.  

2. W terminie do 31 grudnia 2023 r. właściwi kierownicy dostosują zakresy czynności 

pracowników do zadań przypisanych kierowanym przez nich jednostkom organizacyjnym. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 21/2023 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 

28 marca 2023 roku w sprawie Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

 

 

         Rektor 

             /-/ 

       prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


